
Šumavská 416/15
602 00Brno

DIČIČ 25564901 CZ25564901

Dodavatel :

: :

PK OSSENDORF s.r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

020Číslo dokladu 250057:

Datum pořízení : 9.6.2025

Datum dodání :
Splatnost :

Telefon : +420 543516526 Fax : E-mail : info@pk-ossendorf.cz

Příjemce :

Masarykovo náměstí 19
686 70 Uherské Hradiště

Městský úřad Uherské Hradiště

Odbor investic

NABÍDKA SLUŽEB

Odběratel :

Masarykovo náměstí 19
686 70 Uherské Hradiště

IČ DIČ00291471 CZ00291471: :

Městský úřad Uherské Hradiště

Odbor investic

Číslo jednací : 2025/002/0399

Číslo zakázky : 2025 097

Název zakázky :

Stupeň PD : Technická pomoc

Odp. osoba - obch. odd.
Vedoucí projektant

:
:

mlady@pk-ossendorf.cz +420 603269270

SV propojení ul M. Malinovského v ose Solná Cesta přes prům. oblast do oblasti Trávníky

hruban@pk-ossendorf.cz +420 543516523 +420 608456184
Václav Mladý
Ing. Tomáš Hruban

Na základě Vámi sdělené poptávky služeb Vám tímto předkládáme v souladu s §1731 a následujících zákona 89/2012 Sb.
cenovou nabídku na zpracování technické pomoci v rozsahu definovaném přílohou cenové nabídky.

Označení
Množství MJ J. cena bez DPH

DPH %řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

F00 00006          
Veškeré náležitosti předmětu plnění vyplývají z přílohy č. 1 Nabídky služeb, která byla podkladem Zadavatele.

1 Technická pomoc

1,00 199 000,00 21199 000,00 240 790,00

1,00 199 000,00 240 790,00

240 790,00Celkem  Kč
Cenová nabídka zahrnuje pouze služby přímo uvedené v nabídce.
Lhůta pro přijetí cenové nabídky je stanovena do 2 měsíců od doručení nabídky (vyjma termínu plnění).

Nabídka :
Vystavil :

020250057 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem Helios Inuvio
Kateřina Šťastná stastna@pk-ossendorf.cz

mailto:info@pk-ossendorf.cz
mailto:mlady@pk-ossendorf.cz
mailto:hruban@pk-ossendorf.cz
mailto:stastna@pk-ossendorf.cz


Technická pomoc 

Severovýchodní propojení mezi ulicí I/55 Maršála Malinovského v ose Solná Cesta přes 
průmyslovou oblast k železniční trati a dále do oblasti Trávníky 

 

V důsledku zjištění, že původní trasování koridorem ulice Průmyslové je z hlediska hlukového 

dopadu a charakteru požadované výhledové kategorie krajské silnice problematické, byla v roce 2024 

zpracována Studie, která naznačila alternativní variantu, která kromě eliminace těchto aspektů nabízí i 

potenciál pro rozvoj urbánně stagnující lokality jižněji pod areálem ČSAD mezi stávající žel. tratí a 

ulicí Maršála Malinovského a zahrádkářskou kolonií v trianglu žel. tratí. Jedná se o novou 

komunikační osu s křižovatkou s ulicí Solná Cesta. Stávající styková křižovatka v tomto uzlu není 

přímo obestavěna rodinnými domy a lze ji přebudovat, je však nutno dořešit návaznosti jako zapojení 

ulic Větrná a Za Olšávkou vč. případného ovlivnění dopravního napojení ČSPH OMV.  Je nutno 

zdůraznit, že se jedná o variantu, která vyžaduje zcela zásadní transformaci této lokality, zejména 

nutných asanací skladových a výrobních objektů.  

Snahou této technické pomoci bude nalezení vhodného trasování, tak aby existoval relevantní 

podklad, který by více respektoval stávající areály a zároveň však i návrhové prvky kladené normou 

ČSN a významu krajské silnice v intravilánu. Na základě tohoto podkladu a navržených variant se pak 

předpokládá nastartování diskuze s vlastníky a firmami ohledně jejich případných rozvojových plánů a 

vizí města se snahou nabídnout jim po určitém období územně-plánovácí a projekční přípravy moderní 

průmyslovou lokalitu vč. kapacitních dopravních napojení.  

Cílem Technické pomoci bude prověření dopravního propojení v ose ulic Solná Cesta 

v průchodu průmyslovou lokalitou jižněji mezi stávající žel. tratí a ulicí Maršála Malinovského a 

zahrádkářskou kolonií v trianglu žel. tratí. 

  

Výstupem této technické pomoci bude: 

- Zpracování studie, situace na úrovni schémat, případného variantního řešení vedení 

komunikace, naznačení potřebných asanací a definice napojení území s určením hlavních a 

doprovodných komunikací, které umožní urbanizaci předmětné průmyslové lokality 

 

 

Materiál bude obsahovat: 

- Situace, schémata ,podélný profil 

- Rámcové prověření reálnosti nově navržené dopravní infrastruktury 

- Situaci s vyznačením nutných asanací  

 

Podklady, které dodá zadavatel: 

- Koncepční skici ve vazbě na odbor územního plánování a případných aktivit a záměrů 

v řešeném území 

 

Součástí prací dále bude: 

- Projednání této technické pomoci na úrovni hlavních dotčených orgánů a organizací města 

Uherské Hradiště, Kunovice a dalších zúčastněných po domluvě se zadavatelem, a to formou 

výrobních výborů za účasti objednatele.  

 

Termíny zpracování od objednání a předání podkladů: 

Koncept k projednání  do 30.6.2025 

Čistopis do 1 měsíc, od odsouhlasení konceptu zadavatelem 

 

 
 



 

• Odevzdání v tištěné i digitální podobě, Digitální podobou se se rozumí formáty *.pdf, *.dwg 

*.doc, tedy v editovatelné podobě. 

• Počet výtisků 2 ks a počet CD 1 ks 

 

 

 

Vymezení řešeného území v ortofotomapě: 

 


		2025-06-09T16:46:00+0200
	Bc. Kateřina Šťastná




